
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
 Внутригородского муниципального образования 

ДОРОГОМИЛОВО 
В городе Москве 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

23.01.2013                                                                                            № 1(14)-8 МС 
 
 

 
 
О назначении исполняющего 
обязанности Руководителя 
внутригородского муниципального 
образования Дорогомилово в городе 
Москве 
 

В соответствии со статьей 23 Регламента муниципального Собрания 
внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе 
Москве, муниципальное Собрание решило: 

 
Назначить исполняющего обязанности Руководителя внутригородского 

муниципального образования Дорогомилово в городе Москве Фролову М.В. на 
срок до 27 февраля 2013 года включительно. 
 
 
Исполняющий обязанности 
Руководителя муниципального 
образования внутригородского 
муниципального образования 
Дорогомилово в городе Москве      Е.А. Ершова 

 
 

 


